
Av. Washington Lui", 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEi' [3890-000- Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.O3.966 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018

"Nomeia Comissão de Teste Seletivo Simplificado para
provimento de cargos e funções na Administração Municipal".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO informações contidas no Processo
Administrativo NO023/2018;

RESOLVE:
Art. 1° - Fica nomeada uma Comissão Especial para

organização e realização de Teste Seletivo Simplificado, visando atender
contratações temporárias em caráter emergencial para a Secretaria
Municipal de Saúde, com poderes para organização de todos os
procedimentos de Edital, aplicação e correção de provas, bem como
outros atos necessários às contratações pretendidas, composta pelos
seguintes membros: MARCOS ANTONIO CHIOVETTI, Matrícula
Funcional N° 2S93, JULISSE PASSIANI VIOLA ALVES, Matrícula
Funcional NO 973, MEIVE RAMOS FERNANDES DA SILVA,
Matrícula Funcional NO 52146 e ELIANA DONIZETE DA
TRINDADE MARTINS, Matrícula Funcional NO 7510.

s....!.". - A Comissão será presidida por MARCOS ANTONIO
CHIOVETTI.

~ - A Comissão emitirá relatório acerca dos atos de sua
competência e responsabilidade.

Art. 2° - O Teste Seletivo reger-se-á pelas regras do seu
Edital, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis ao caso,
cabendo à Comissão nomeada por este ato decidir sobre os casos
eventualmente omissos.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.

I), aos


	00000001

